
令和 ６年　９月１8日

☆予定が変更になることがあります。

自然学校２日目 教育実習開始（22日まで）創立記念日
衣替え試行期間（～４日まで） ☆陸上練習15:40-16:40

自然学校３日目
自然学校４日目 🎵ブラスアンサンブル部練習15:40-16:45

自然学校５日目 教職員定時退勤日
衣替え完全実施

村岡ミニミニ駅伝（うづかの森）

あいさつ立番 特支学級合同学習会
ＳＣ（1日） ☆陸上練習15:40-16:40

全校朝会 SSW
お話バイキング ２年生町たんけん① 🎵ブラスアンサンブル部練習15:40-16:45

１～４年生５校時下校 ５・６年生委員会活動　６校時下校
参観日（５校時参観授業）５校時で全児童は下校します。
ＰＴＡ研修会（授業参観後）

香住地区体育祭
スポーツの日
ＳＣ（午後）３年生川の学習 安全の日 ☆陸上練習15:40-16:40

児童集会
香美人教学校教育部会小学校授業研究会（４年２組・５校時）
（※４年２組は、授業研究会後14:35頃下校）
（※４年１組、１～６年は、給食後12:40頃下校）
２年生町たんけん② 🎵ブラスアンサンブル部練習15:40-16:45

プレ交流会　代表委員会 教職員定時退勤日

２年生町たんけん②
ＳＣ（午前） 教育実習終了 ☆陸上練習15:40-16:40

修学旅行行ってらっしゃい会 ６年生給食後13:15頃下校
修学旅行１日目　 🎵ブラスアンサンブル部練習15:40-16:45

修学旅行２日目 教職員定時退勤日
但馬小学生駅伝競走大会（神鍋但馬ドーム）

ＳＣ（1日） 学校集金日

🎵ブラスアンサンブル部練習15:40-16:45

１１ 月の主な行事予定
11 月 1 日 （ 金 ） 持久走大会（オープンスクール）
11 月 12 日 （ 火 ） ６年生一中体験入学
11 月 22 日 （ 金 ） 校内音楽会

11 月 27 日 （ 水 ）
11 月 30 日 （ 土 ）

１０ 月の主な行事（予定）

日 曜日 行　　　　　事　　　　　内　　　　　容

1 火

2 水
3 木
4 金

5 土
6 日
7 月
8 火
9 水
10 木

11 金

12 土
13 日
14 月
15 火
16 水

17 木
18 金
19 土
20 日
21 月
22 火
23 水
24 木
25 金
26 土

30 水
31 木

27 日
28 月
29 火

香 住 小 学 校

連 絡

あ ん ぜ ん ・ あ い さ つ ・ あ と し ま つ

子どもたちの“基本的な生活習慣の体得”をめざし学校と家庭で協力して取り組みたい３つの「あ」の徹底

ＡＬＴの先生の来校

月・火…レイ先生

水・金…マリー先生

ＳＣ（スクール・カウンセ

ラー）は、石橋先生


